

**RAPORT KWARTALNY
JEDNOSTKOWY
I SKONSOLIDOWANY
AITON CALDWELL SA
ZA
II KWARTAŁ 2014 ROKU
(za okres od 01.04.2014 do 30.06.2014)**

Gdańsk 14 sierpnia 2014 roku

Spis treści

1. Wstęp.....	3
2. Podstawowe informacje o Spółce.....	3
3. Struktura akcjonariatu Spółki.....	4
4. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym.....	4
5. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego, w tym informacje o zmianie zasad rachunkowości.....	6
6. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe	12
7. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe	16
8. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe	20
9. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowych charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki	22
10. Informacje Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w tym działania nastawione na wprowadzenia rozwiązań innowacyjnych.....	23
11. Komentarz Zarządu na temat realizacji prognoz finansowych.....	23
12. Zatrudnienie w Spółce	23
13. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym	24
14. Oświadczenie Zarządu	24

1. Wstęp

Zarząd Aiton Caldwell SA przedstawia raport kwartalny prezentujący działalność Grupy Kapitałowej w II kwartale 2014 roku.

Drugi kwartał 2014 roku był dla Emitenta szczególnie istotny ze względu na zakończenie procesu połączenia ze Spółką Datera SA. 2 czerwca bieżącego roku Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie Aiton Caldwell SA oraz Datera SA, jak również podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o 510.000,00 zł. Połączenie Spółek zostało dokonane w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH i nastąpiło w drodze przeniesienia całego majątku Datera SA, jako spółki przejmowanej na Aiton Caldwell SA jako spółki przejmującej, z równoczesnym podwyższeniem kapitału zakładowego Aiton Caldwell SA o nowe akcje zwykłe na okaziciela, które zostaną przyznane akcjonariuszom Datera SA. W wyniku połączenia Aiton Caldwell SA zawiązała Grupę Kapitałową z dotychczasową spółką zależną Datera SA o nazwie 3MLab Sp. z o.o..

W ocenie Zarządu, połączenie Spółek wpłynie na wzrost wartości Spółki dla wszystkich jej akcjonariuszy, uzyskany przede wszystkim poprzez optymalne wykorzystanie strategicznych szans rynkowych. Nowoczesna firma będąca integratorem rozwiązań telekomunikacyjno-informatycznych, jaką stała się po powyższym przejęciu Aiton Caldwell SA zajmie pozycję jednego z liderów rynkowych w obszarze rozwoju oprogramowania, inżynierii telekomunikacyjnej oraz innowacyjności usług telekomunikacyjnych oferowanych klientom końcowym.

2. Podstawowe informacje o Spółce

nazwa (firma):	Aiton Caldwell Spółka Akcyjna (nazwa skrócona: Aiton Caldwell SA)
forma prawna:	spółka akcyjna
kraj siedziby:	Polska
siedziba:	Gdańsk
adres:	ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk
telefon:	(58) 50 50 000
faks:	(58) 50 50 001
e-mail:	biuro@aitoncaldwell.pl
adres internetowy:	www.aitoncaldwell.pl
numer REGON:	220676951
numer NIP :	583-304-27-23
numer KRS:	0000313046
kapitał zakładowy:	1.113.182,00 zł

3. Struktura akcjonariatu Spółki

Struktura akcjonariatu Spółki, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień sporządzenia raportu co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu, według informacji posiadanych przez Spółkę.

Tabela 1. Struktura akcjonariatu Spółki

lp.	Imię i Nazwisko, nazwa firmy Akcjonariusza	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie akcji	Udział w ogólnej liczbie głosów
1	Krzysztof Malicki	2 575 200	1 296 000	23,13%	21,49%
2	Ryszard Wojnowski	1 946 549	986 549	17,49%	16,36%
3	Marek Bednarski	1 508 805	695 805	13,55%	11,54%
4	Bogdan Bartkowski	1 333 351	526 351	11,98%	8,73%
5	Tadeusz Kruszewski	1 018 046	482 046	9,15%	7,99%
7	Pozostali Akcjonariusze	2 749 869	2 045 069	24,70%	33,89%
	Razem:	11 131 820	6 031 820	100,00%	100,00%

* dane przygotowane na podstawie raportu ESPI 16/2014 z dnia 30 kwietnia 2014.

Akcjonariusze nie posiadają prawa wykonywania głosu z 5.100.000 akcji serii E.

4. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym

Przedmiot działalności Grupy Kapitałowej

Nowopowstała Grupa Kapitałowa Aiton Caldwell SA operuje w sektorze ICT. Aiton Caldwell jest jednocześnie dostawcą usług telekomunikacyjnych dla rynku masowego (klienci indywidualni i mikroprzedsiębiorstwa) oraz integratorem wykorzystującym własne rozwiązania technologiczne z zastosowaniem zarówno u małych i średnich przedsiębiorstw, jak również klientów korporacyjnych.

Spółka prowadzi działalność w oparciu o dwie główne marki produktowe: FreecoNet oraz Datera, dedykowane dla poszczególnych segmentów rynkowych.



FreecoNet

FreecoNet to marka skierowana do rynku masowego: klientów indywidualnych oraz mikroprzedsiębiorstw. To przede wszystkim zaawansowane technologicznie, ale proste w użytkowaniu, usługi telekomunikacyjne w chmurze. Oprócz wysokiej jakości, tanich połączeń telefonicznych, FreecoNet

oferuje bogaty zestaw biznesowych usług dodanych, takich jak np.: Wirtualny Faks, Wirtualna Centralka czy Telekonferencje.



DATERA

Datera to marka skojarzona z działalnością integratora rozwiązań telekomunikacyjnych dla rynku MSP oraz największych klientów korporacyjnych, w tym operatorów telco. Datera to przede wszystkim wielousługowe serwery telekomunikacyjne (centrale telefoniczne IP PBX) oferowane i dostarczane jako rozwiązania sprzętowe jak również w modelu usługowym, (SaaS - oprogramowanie jako usługa). Serwery, znane od kilku lat na rynku jako Call-eX, wyposażone są w oprogramowanie, które w zależności od potrzeb jest udostępniane wraz z modułami rozszerzającymi funkcjonalność między innymi dla call/contact center.

Elastyczność technologiczna i biznesowa, orientacja na klienta wsparte atrakcyjnym portfolio produktowym, pozwalają spółce Aiton Caldwell na budowanie silnej pozycji rynkowej.

Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej

W wyniku połączenia Aiton Caldwell SA z Datera SA, Emitent stał się spółką dominującą Spółki 3MLab Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, należąca wcześniej do Datera SA.



Siedziba: ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk

REGON: 221989379

NIP: 9571071535

KRS: 0000495802

Udział Aiton Caldwell SA w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów: 80%

3MLab to innowacyjna firma specjalizująca się w wytwarzaniu zaawansowanych rozwiązań IT w strategicznych obszarach biznesowych swoich klientów. Spółka realizuje innowacyjne przedsięwzięcia przy zastosowaniu własnego know-how i potencjału technologicznego.

5. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego, w tym informacje o zmianie zasad rachunkowości

Niniejszy raport, obejmuje dane za drugi kwartał 2014 roku, na dzień złożenia tj. 14 sierpnia 2014 nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez biegłego rewidenta lub przez inny podmiot uprawniony do przeprowadzania kontroli sprawozdań finansowych.

Raport prezentuje skrócone jednostkowe oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe i obejmuje: bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym, za drugi kwartał 2014 roku oraz dane narastająco za okres od dnia 01 stycznia do 30 czerwca 2014 roku wraz z okresami porównywalnymi obejmującymi okresy analogiczne za 2013 rok.

Spółka nie przeprowadzała w prezentowanym okresie żadnych zmian zasad rachunkowości. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu niniejszego skróconego sprawozdania finansowego za drugi kwartał 2014 są zgodne z wymogami Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku wraz z późniejszymi zmianami. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu niniejszego skróconego sprawozdania finansowego zostały w skrócie opisane poniżej.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. W raporcie Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy jednostki za drugi kwartał 2014 roku obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe

BILANS

a) Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zasady amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych są zgodne z zasadami wynikającymi z ustawy o rachunkowości.

Wartość firmy stanowi różnicę między ceną nabycia określonej jednostki lub zorganizowanej jej części a niższą od niej wartością godziwą przejętych aktywów netto. Wartość firmy amortyzowana jest liniowo przez okres 10 lat.

b) Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nie przekraczającej 3.500,00 złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania powyżej jednego roku oraz wartości początkowej ponad 1.500,00 złotych, a nie przekraczającej 3.500,00 złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania poprzez jednorazową amortyzację.

Środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

c) Należności długoterminowe i krótkoterminowe

Należności długoterminowe i krótkoterminowe wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

d) Zapasy

Zapasy wycenia się w koszcie wytworzenia, na który składają się koszty bezpośrednie oraz uzasadniona część kosztów pośrednich.

e) Środki pieniężne

Środki pieniężne w walucie obcej na dzień bilansowy wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Prezesa NBP. Różnice kursowe ustalone są po kursie historycznym zgodnie z ustawą o rachunkowości. Na dzień bilansowy środki pieniężne w walucie obcej zostały wycenione według średniego kursu NBP tabela nr 124/A/NBP/2014 z dnia 2014-06-30:

- średni kurs EUR wynosi 4,1609 PLN,
- średni kurs USD wynosi 3,0473 PLN,
- średni kurs GBP wynosi 5,1885 PLN.

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.

f) Czynne rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione w danym okresie dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są w trybie art. 41 ustawy o rachunkowości z zachowaniem zasady ostrożności. Obejmują one równowartość należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

g) Kapitał własny

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

h) Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

i) Rezerwa na podatek dochodowy

W związku z różnicami przejściowymi pomiędzy wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową, tworzona jest rezerwa i ustalane jest aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty, która w przyszłości spowoduje odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

j) Zobowiązania

Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

k) Bierne rozliczenia międzyokresowe**Krótkoterminowe:**

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosowanie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

Długoterminowe:

Zasada współmierności przychodów i związanych z nimi kosztów nakazuje, by przychody przyszłych okresów nie wpływały na wynik finansowy. W związku z tym zostały wykazane w pozycji innych rozliczeń międzyokresowych.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**a) Przychody**

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli.

W myśl zasady memoriału w księgach Spółki ujęto wszystkie osiągnięte, przypadające na jej rzecz przychody dotyczące danego okresu sprawozdawczego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Przychody wykazane są w wartości netto tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług.

b) Koszty

Dla Spółki koszty i straty to uprawdopodobnione w okresie sprawozdawczym zmniejszenia korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

W myśl zasady memoriału w księgach Spółki ujęto wszystkie uprawdopodobnione współmierne do przychodów koszty dotyczące danego okresu sprawozdawczego, niezależnie od terminu zapłaty. Koszty wykazane są w wartości netto tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług.

c) Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik ze sprzedaży,
- wynik działalności operacyjnej
- wynik operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego (którego podatnikiem jest jednostka), pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku oraz płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Skrócone sprawozdanie finansowe spółki zależnej objętej konsolidacją sporządzone zostało za okres od 30.10.2013 do 30.06.2014. Spółka zależna została zawiązana z dniem 30.10.2013 i wydłużyła pierwszy okres bilansowy o okres 30.10.2013 do 31.12.2013, przy czym w kolejnych latach rok bilansowy będzie pokrywał się z rokiem kalendarzowym. Skonsolidowane sprawozdanie finansowej Grupy Kapitałowej obejmuje sprawozdanie Jednostki Dominującej Aiton Caldwell SA oraz jej Jednostki Zależnej 3MLab Sp. z o.o.

Dane jednostki zależnej konsoliduje się metodą konsolidacji pełnej. Metoda konsolidacji pełnej polega na sumowaniu, w pełnej wartości, poszczególnych pozycji odpowiednich sprawozdań finansowych jednostki dominującej i jednostek zależnych, dokonaniu wyłączeń oraz innych korekt.

Wyłączeniu podlegają w całości:

- 1) wzajemne należności i zobowiązania oraz inne rozrachunki o podobnym charakterze jednostek objętych konsolidacją;
- 2) przychody i koszty operacji gospodarczych dokonanych między jednostkami objętymi konsolidacją;
- 3) zyski lub straty powstałe w wyniku operacji gospodarczych dokonanych między jednostkami objętymi konsolidacją, zawarte w wartości aktywów podlegających konsolidacji;

- 4) dywidendy naliczone lub wypłacone przez jednostki zależne jednostce dominującej i innym jednostkom, objętym konsolidacją.

Konsolidacja bilansu metodą pełną obejmuje sumowanie wszystkich odpowiednich pozycji aktywów i pasywów Jednostki Zależnej i Jednostki Dominującej w pełnej wysokości. Zsumowane dane zostały skorygowane o stosowne wyłączenia i korekty.

Przy zastosowaniu metody pełnej dla konsolidacji rachunku zysków i strat, sumowaniu podlegają wszystkie odpowiednie pozycje przychodów i kosztów Jednostki Dominującej i Jednostki od niej Zależnej w pełnej wysokości. Zsumowane dane zostały skorygowane o stosowne wyłączenia i korekty.

Konsolidacja rachunku przepływów pieniężnych odbywa się poprzez zsumowanie odpowiednich kwot wpływów i wypływów środków finansowych, z zastosowaniem określonych w ustawie korekt i wyłączeń.

Przy konsolidacji zestawienia zamian w kapitale własnym dokonuje się sumowania odpowiednich pozycji zestawienia oraz zastosowania korekt i wyłączeń określonych ustawą. W szczególności wyłączeniu podlegają kapitały wniesione i wypracowane w Jednostce Zależnej do dnia objęcia nad nimi kontroli przez Jednostkę Dominującą.

Metody wyceny składników aktywów i pasywów są jednolite w całej Grupie Kapitałowej.

W kolejnej części raportu prezentowane są poszczególne elementy skróconego sprawozdania finansowego za bieżący okres wraz z danymi porównawczymi za 2013 rok. Wszystkie dane finansowe prezentowane są w PLN.

6. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe

Tabela 2. Rachunek Zysków i Strat za II kwartał 2014 oraz za okres od 01.01.2014 do 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

Wyszczególnienie		01.04.2013- 30.06.2013	01.01.2013- 30.06.2013	01.04.2014- 30.06.2014*	01.01.2014- 30.06.2014*
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 969 456,19	6 160 430,48	3 270 808,30	6 501 636,15
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 061 891,19	6 147 625,67	3 241 671,65	6 417 591,26
II	Zmiana stanu produktów	(92 435,00)	12 804,81	5 919,07	60 827,31
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	23 217,58	23 217,58
V	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	2 698 282,76	5 566 042,84	2 964 322,71	5 645 454,47
I	Amortyzacja	83 250,00	203 056,13	224 308,28	324 731,91
II	Zużycie materiałów i energii	42 755,12	90 939,05	27 865,99	56 370,09
III	Usługi obce	1 792 975,87	3 778 898,47	1 629 717,92	3 344 336,40
IV	Podatki i opłaty	4 054,53	6 745,66	3 499,53	5 785,12
	- w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	547 394,68	1 083 743,64	749 819,50	1 342 278,97
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	105 049,13	203 194,01	155 955,92	279 193,92
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	114 637,29	191 094,74	153 603,51	273 206,00
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 166,14	8 371,14	19 552,06	19 552,06
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	271 173,43	594 387,64	306 485,59	856 181,68
D	Pozostałe przychody operacyjne	41 595,09	119 378,71	210 277,65	215 229,95
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	37 542,55	111 297,66	179 718,26	184 218,26
III	Inne przychody operacyjne	4 052,54	8 081,05	30 559,39	31 011,69
E	Pozostałe koszty operacyjne	94 210,07	189 904,88	132 037,50	223 117,34
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	94 210,07	189 904,88	132 037,50	223 117,34

F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	218 558,45	523 861,47	384 725,74	848 294,29
G	Przychody finansowe	5 762,52	30 036,51	1 931,32	4 166,41
I	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Odsetki	5 758,30	30 019,36	1 921,59	2 732,80
IV	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
VI	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
VII	Inne	4,22	17,15	9,73	1 433,61
H	Koszty finansowe	7 438,16	11 148,10	29 456,42	62 010,70
I	Odsetki	3 645,80	3 839,33	25 795,88	53 134,55
II	w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	3 792,36	7 308,77	3 660,54	8 876,15
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	216 882,81	542 749,88	357 200,64	790 450,00
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	216 882,81	542 749,88	357 200,64	790 450,00
L	Podatek dochodowy	44 741,00	97 077,00	36 247,00	90 039,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	(33 645,65)	(33 645,65)	82 909,00	82 909,00
N	Zysk (strata) netto (K- L- M)	205 787,46	479 318,53	238 044,64	617 502,00

* - dane niezaudytowane

Tabela 3. Bilans na dzień 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

A K T Y W A		30.06.2013	30.06.2014*
A	A. Aktywa trwałe	4 298 616,69	10 894 351,00
I	Wartości niematerialne i prawne	3 409 176,44	9 392 325,17
II	Rzeczowe aktywa trwałe	645 527,81	1 049 218,39
III	Należności długoterminowe	84 809,06	60 613,19
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	105 000,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	159 103,38	287 194,25
B	Aktywa obrotowe	4 969 151,22	3 434 130,57
I	Zapasy	60 405,86	87 304,04
II	Należności krótkoterminowe	4 025 730,29	2 082 826,76
III	Inwestycje krótkoterminowe	449 524,12	412 776,52
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	433 490,95	851 223,25
AKTYWA RAZEM		9 267 767,91	14 328 481,57
P A S Y W A		30.06.2013	30.06.2014*
A	Kapitał (fundusz) własny	3 989 645,68	7 794 380,03
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 012 273,00	1 113 182,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	(2 318 183,40)	0,00
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	4 638 007,52	6 189 585,73
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	178 230,03	(125 889,70)
VIII	Zysk (strata) netto	479 318,53	617 502,00
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 278 122,23	6 534 101,54
I	Rezerwy na zobowiązania	79 349,09	334 145,00
II	Zobowiązania długoterminowe	2 318 183,40	1 541 544,90
III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 706 627,69	2 208 889,61
IV	Rozliczenia międzyokresowe	1 173 962,05	2 449 522,03
PASYWA RAZEM		9 267 767,91	14 328 481,57

* - dane niezaudytowane

Tabela 4. Zestawienie zmian w kapitale własnym za II kwartał 2014 oraz za okres od 01.01.2014 do 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

	Wyszczególnienie	01.04.2013-30.06.2013	01.01.2013-30.06.2013	01.04.2014-30.06.2014*	01.01.2014-30.06.2014*
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 144 823,84	5 828 510,55	1 451 632,19	1 117 414,83
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 989 645,68	3 989 645,68	7 794 380,03	7 794 380,03
III	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 989 645,68	3 989 645,68	7 794 380,03	7 794 380,03

* - dane niezaudytowane

Tabela 5. Rachunek przepływów pieniężnych za II kwartał 2014 oraz za okres od 01.01.2014 do 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

	Wyszczególnienie	01.04.2013-30.06.2013	01.01.2013-30.06.2013	01.04.2014-30.06.2014*	01.01.2014-30.06.2014*
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	(2 112 795,56)	(1 676 957,62)	506 392,95	1 372 427,46
I	Zysk (strata) netto	205 787,46	479 318,53	238 044,65	617 502,00
II	Korekty razem	(2 318 583,02)	(2 156 276,15)	268 348,30	754 925,46
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(2 112 795,56)	(1 676 957,62)	506 392,95	1 372 427,46
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(1 360 123,14)	(1 443 685,49)	(58 500,00)	(803 901,34)
I	Wpływy	5 856,04	30 019,51	0,00	0,00
II	Wydatki	1 365 979,18	1 473 705,00	(58 500,00)	(803 901,34)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(1 360 123,14)	(1 443 685,49)	(58 500,00)	(803 901,34)
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	391 495,97	858 850,52	(408 083,25)	(547 524,77)
I	Wpływy	2 709 679,37	3 177 033,92	982 349,65	1 056 149,65
II	Wydatki	2 318 183,40	2 318 183,40	(1 390 432,90)	(1 603 674,42)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	391 495,97	858 850,52	(408 083,25)	(547 524,77)

D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(3 081 422,73)	(2 261 792,59)	39 809,70	(21 001,35)
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(3 081 422,73)	(2 261 792,59)	39 809,70	(21 001,35)
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F	Środki pieniężne na początek okresu	3 530 946,85	2 711 316,71	53 416,82	72 225,17
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	449 524,12	449 524,12	93 226,52	93 226,52

* - dane nieaudytowane

7. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe

Tabela 6. Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat za II kwartał 2014 oraz za okres od 01.01.2014 do 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

Wyszczególnienie		01.04.2013-30.06.2013	01.01.2013-30.06.2013	01.04.2014-30.06.2014*	01.01.2014-30.06.2014*
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 969 456,19	6 160 430,48	3 276 783,79	6 509 316,63
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 061 891,19	6 147 625,67	3 247 647,14	6 425 271,74
II	Zmiana stanu produktów	(92 435,00)	12 804,81	5 919,07	60 827,31
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	23 217,58	23 217,58
V	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	2 698 282,76	5 566 042,84	3 015 821,45	5 872 942,57
I	Amortyzacja	83 250,00	203 056,13	224 308,28	329 731,91
II	Zużycie materiałów i energii	42 755,12	90 939,05	28 213,56	60 494,36
III	Usługi obce	1 792 975,87	3 778 898,47	1 634 037,01	3 369 463,62
IV	Podatki i opłaty	4 054,53	6 745,66	3 516,53	5 802,12
	- w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	547 394,68	1 083 743,64	791 038,88	1 514 742,66
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	105 049,13	203 194,01	161 551,62	299 949,84
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	114 637,29	191 094,74	153 603,51	273 206,00
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 166,14	8 371,14	19 552,06	19 552,06

C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	271 173,43	594 387,64	260 962,34	636 374,06
D	Pozostałe przychody operacyjne	41 595,09	119 378,71	210 277,65	215 229,95
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	37 542,55	111 297,66	179 718,26	184 218,26
III	Inne przychody operacyjne	4 052,54	8 081,05	30 559,39	31 011,69
E	Pozostałe koszty operacyjne	94 210,07	189 904,88	132 037,64	223 117,48
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	94 210,07	189 904,88	132 037,64	223 117,48
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	218 558,45	523 861,47	339 202,35	628 486,53
G	Przychody finansowe	5 762,52	30 036,51	1 971,45	4 245,37
I	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Odsetki	5 758,30	30 019,36	1 963,16	2 803,13
IV	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
VI	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
VII	Inne	4,22	17,15	8,29	1 442,24
H	Koszty finansowe	7 438,16	11 148,10	30 500,60	63 128,86
I	Odsetki	3 645,80	3 839,33	26 800,14	54 212,79
II	w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	3 792,36	7 308,77	3 700,46	8 916,07
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	216 882,81	542 749,88	310 673,20	569 603,04
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	216 882,81	542 749,88	310 673,20	569 603,04
L	Podatek dochodowy	44 741,00	97 077,00	36 247,00	90 039,00

M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	(33 645,65)	(33 645,65)	82 909,00	82 909,00
N	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	(9 305,49)	(44 169,39)
O	Zysk (strata) netto (K- L- M)	205 787,46	479 318,53	200 822,69	440 824,43

* - dane niezaudytowane

Tabela 7. Skonsolidowany Bilans na dzień 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

A K T Y W A		30.06.2013	30.06.2014*
A	A. Aktywa trwałe	4 298 616,69	10 819 351,00
I	Wartości niematerialne i prawne	3 409 176,44	9 392 325,17
II	Rzeczowe aktywa trwałe	645 527,81	1 049 218,39
III	Należności długoterminowe	84 809,06	60 613,19
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	30 000,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	159 103,38	287 194,25
B	Aktywa obrotowe	4 969 151,22	3 471 550,52
I	Zapasy	60 405,86	87 304,04
II	Należności krótkoterminowe	4 025 730,29	2 094 032,59
III	Inwestycje krótkoterminowe	449 524,12	438 990,64
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	433 490,95	851 223,25
AKTYWA RAZEM		9 267 767,91	14 290 901,52
P A S Y W A		30.06.2013	30.06.2014*
A	Kapitał (fundusz) własny	3 989 645,68	7 574 533,07
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 012 273,00	1 113 182,00
II	Kapitały mniejszości	0,00	(43 169,39)
III	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	(2 318 183,40)	0,00
VI	Kapitał (fundusz) zapasowy	4 638 007,52	6 189 585,73
VII	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VIII	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
IX	Zysk (strata) z lat ubiegłych	178 230,03	(125 889,70)
XI	Zysk (strata) netto	479 318,53	440 824,43
XI	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 278 122,23	6 716 368,45
I	Rezerwy na zobowiązania	79 349,09	334 145,00
II	Zobowiązania długoterminowe	2 318 183,40	1 541 544,90

III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 706 627,69	2 391 156,52
IV	Rozliczenia międzyokresowe	1 173 962,05	2 449 522,03
PASYWA RAZEM		9 267 767,91	14 290 901,52

* - dane niezaudytowane

Tabela 8. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za II kwartał 2014 oraz za okres od 01.01.2014 do 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

	Wyszczególnienie	01.04.2013- 30.06.2013	01.01.2013- 30.06.2013	01.04.2014- 30.06.2014*	01.01.2014- 30.06.2014*
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 144 823,44	5 828 510,55	1 451 632,19	1 117 414,83
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 989 645,68	3 989 645,68	7 574 533,07	7 574 533,07
III	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 989 645,68	3 989 645,68	7 574 533,07	7 574 533,07

* - dane niezaudytowane

Tabela 9. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za II kwartał 2014 oraz za okres od 01.01.2014 do 30.06.2014 wraz z danymi porównawczymi

	Wyszczególnienie	01.04.2013- 30.06.2013	01.01.2013- 30.06.2013	01.04.2014- 30.06.2014*	01.01.2014- 30.06.2014*
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	(2 112 795,56)	(1 676 957,62)	439 294,40	1 243 990,24
I	Zysk (strata) netto	205 787,46	479 318,53	200 822,69	440 824,43
II	Korekty razem	(2 318 583,02)	(2 156 276,15)	238 471,71	803 165,81
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(2 112 795,56)	(1 676 957,62)	439 294,40	1 243 990,24
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(1 360 123,14)	(1 443 685,49)	(58 500,00)	(803 901,34)
I	Wpływy	5 856,04	30 019,51	0,00	0,00
II	Wydatki	1 365 979,18	1 473 705,00	(58 500,00)	(803 901,34)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(1 360 123,14)	(1 443 685,49)	(58 500,00)	(803 901,34)

C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	391 495,97	858 850,52	(367 210,90)	(392 873,43)
I	Wpływy	2 709 679,37	3 177 033,92	1 023 222,00	1 210 800,99
II	Wydatki	2 318 183,40	2 318 183,40	(1 390 432,90)	(1 603 674,42)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	391 495,97	858 850,52	(367 210,90)	(392 873,43)
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(3 081 422,73)	(2 261 792,59)	13 583,50	47 215,47
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(3 081 422,73)	(2 261 792,59)	13 583,50	47 215,47
–	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F	Środki pieniężne na początek okresu	3 530 946,85	2 711 316,71	105 857,14	72 225,17
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	449 524,12	449 524,12	119 440,64	119 440,64

* - dane niezaudytowane

8. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Jednostkowe sprawozdanie finansowe

Przychody ze sprzedaży w II kwartale 2014 roku wyniosły 3 271 tys. zł. Intensyfikacja współpracy z partnerami wraz z połączeniem potencjału rynkowego Spółek Aiton Caldwell SA z Datera SA w czerwcu 2014 były jednymi z istotniejszych powodów wyższej o 10% sprzedaży niż w analogicznym okresie poprzedniego roku. Wzrost przychodów ze sprzedaży w pierwszych sześciu miesiącach roku w porównaniu do roku 2013 wyniósł 6%.

Koszty operacyjne Emitenta za pierwsze półrocze utrzymały się na porównywalnym poziomie do roku 2013, natomiast kwartał do kwartału wzrosły o 10%. Zmianie uległa struktura kosztów operacyjnych Spółki, m.in. poprzez wzrost wartości wynagrodzeń oraz pozostałych kosztów rodzajowych, przy jednoczesnym spadku kosztów usług obcych.

W drugim kwartale 2014 roku wynagrodzenia Spółki wzrosły m.in. w wyniku połączenia Aiton Caldwell SA z Datera SA. Kadra Emitenta powiększyła się o pracowników zatrudnionych w przejętej Spółce. Do

zespołu Aiton Caldwell dołączyli m.in. specjaliści z zakresu informatyki: programiści, administratorzy systemów oraz projektanci UX, tworzący i utrzymujący systemy oferowane w ramach dwóch linii produktowych Aiton Caldwell: FreecoNet i Datera.

Od początku roku wzrosły również pozostałe koszty rodzajowe, wynikające z przygotowań do wdrożenia nowej oferty produktowej po połączeniu Spółek oraz zmian w zakresie promocji istniejących produktów: platformy FreecoNet.

Równocześnie o 10% spadły koszty usług obcych zarówno kwartał do kwartału, jak i w porównywalnych okresach półrocznych. Na tę zmianę istotny wpływ miało obniżenie kosztów bezpośrednich z tytułu terminacji ruchu.

W związku z zakończeniem projektu unijnego pt. „Wdrożenie systemu B2B integrującego zarządzanie procesami dystrybucyjnymi i pokrewnymi między Aiton Caldwell SA a partnerami”, z dniem 31 marca 2014 Spółka oddała do użytku Platformę do integracji z Partnerami. Tym samym w II kwartale 2014 wielkość pozycji amortyzacji Spółki wzrosła o 169% w porównaniu do analogicznego okresu w 2013 roku.

W dniu 02 czerwca 2014 Spółka powzięła informację o rejestracji przez właściwy Sąd połączenia Spółek Aiton Caldwell SA oraz Datera SA. Informację o tym fakcie przekazano w raporcie bieżącym EBI nr 17/2014. Połączenie zostało zrealizowane metodą nabycia, zgodnie z art. 44a punkt 1 Ustawy o Rachunkowości. W drugim kwartale 2014 Spółka zaobserwowała pierwsze efekty synergii wynikające z dokonanej integracji pionowej, w tym wspomniany wzrost sprzedaży, oraz spadek kosztów usług obcych wynikający z działania pod jedną połączoną marką. W kolejnych okresach sprawozdawczych Spółka planuje dalej wykorzystywać możliwości oraz uzyskać istotne korzyści z połączenia Spółek.

W wyniku połączenia wartość aktywów trwałych firmy wzrosła o wynikającą z transakcji wartość firmy Datera SA o 5,1 mln zł. W związku z połączeniem kapitał podstawowy Spółki wzrósł o 510 000,00 zł do kwoty 1 113 182,00 zł. Równocześnie kapitał zapasowy Spółki wzrósł do wartości 6,2 mln zł. W wyniku powyższych zmian, kapitał własny Emitenta wzrósł o 95%

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

W wyniku połączenia Aiton Caldwell SA z Datera SA w dniu 2 czerwca 2014, Emitent stał się jednostką dominującą dla 3MLab Sp. z o.o. Aiton Caldwell SA posiada 80% udziałów w spółce zależnej.

3MLab jest nową firmą na rynku technologicznym, związaną 30 października 2013, a zarejestrowaną we właściwym Sądzie dnia 27 stycznia 2014 roku. Pierwszy rok bilansowy Spółki został wydłużony i obejmuje okres 30.10.2013 do 31.12.2014. W związku z tym, skonsolidowane wyniki sumaryczne od początku roku obejmują wyniki Aiton Caldwell SA za okres 01.01.2014 – 30.06.2014 oraz 3MLab za okres 30.10.2013 – 30.06.2014. Wyniki 3MLab z działalności prowadzonej w roku 2013 są nieistotne i nie ograniczają jasności i porównywalności zaprezentowanych danych.

Z uwagi na krótki okres działania jednostki zależnej oraz trwające obecnie prace nad rozwojem produktów firmy i czynionymi w tym zakresie inwestycjami, skonsolidowany wynik finansowy Aiton Caldwell SA obciążony jest częścią straty netto spółki zależnej w wysokości 177 tys. zł. W kolejnych okresach sprawozdawczych planowana jest sprzedaż pierwszych rozwiązań wypracowanych przez 3MLab.

9. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W drugim kwartale 2014 roku spółka Aiton Caldwell SA sfinalizowała proces połączenia z Datera SA. Efektem tego były prace nad wspólną strategią marketingową połączonej organizacji oraz nad nowymi produktami, oferowanymi w poszczególnych kanałach sprzedażowych spółki.

W raportowanym kwartale przyjęta do realizacji została strategia marketingowa połączonej organizacji. Ustalono ogólne założenia oraz kanały komunikacji wykorzystywane przy promocji poszczególnych marek produktowych: FreecoNet oraz Datera.

W drugim kwartale 2014 trwały również prace nad rozwojem produktów oferowanych w ramach marek FreecoNet oraz Datera. Oferta FreecoNet w kanale sprzedaży Telesales została wzbogacona o urządzenia telekomunikacyjne – telefony oraz bramki IP. Przygotowana została również nowa oferta Wirtualnej Centrali – hostowanego rozwiązania telekomunikacyjnego dla mikroprzedsiębiorstw, wprowadzona do sprzedaży z początkiem trzeciego kwartału 2014.

W ramach marki Datera przygotowana i wprowadzona do sprzedaży została oferta SIP Trunk. Rozwiązanie to umożliwia firmom i instytucjom posiadającym centrale PBX, wykonywanie połączeń telefonicznych w oparciu o sieć IP, może być stosowane zamiast tradycyjnych linii ISDN lub jako uzupełnienie do już wykorzystywanych łączy ISDN. W drugim kwartale 2014 roku zostały przeprowadzone również szkolenia oraz webinaria dedykowane partnerom biznesowym Datera.

Szkolenia te dotyczyły systemu Datera Call-eX: wprowadzonych zmian, ulepszeń oraz przyjętej ścieżki rozwoju.

10. Informacje Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w tym działania nastawione na wprowadzenia rozwiązań innowacyjnych

W raportowanym okresie Zarząd Aiton Caldwell SA sfinalizował proces połączenia ze spółką Datera SA. Fuzja sprawiła, że firma może skuteczniej konkurować na dynamicznie i głęboko zmieniającym się rynku telekomunikacyjnym.

Po połączeniu, Aiton Caldwell SA zajmuje na rynku unikatową pozycję: jest jednocześnie dostawcą usług telekomunikacyjnych dla rynku masowego (klienci indywidualni i mikroprzedsiębiorstwa) oraz integratorem wykorzystującym własne rozwiązania technologiczne z zastosowaniem zarówno u małych i średnich przedsiębiorstw, jak również klientów korporacyjnych. Dzięki temu, znacznemu skróceniu ulega "droga" od niezaspokojonej potrzeby klienta, do dostarczenia mu gotowego rozwiązania technicznego.

W raportowanym okresie łączna liczba usług (RGU „revenue generating units”) dla FreecoNet.pl, określający liczbę usług generujących dochody, utrzymuje się na zadowalającym poziomie. Na koniec drugiego kwartału, wskaźnik RGU wynosi 152.821, co daje marce pozycję jednego z głównych graczy polskiego rynku telefonii internetowej.

Fuzja Aiton Caldwell oraz Datera sprawia, że firma dysponuje jednocześnie silnym zapleczem technologicznym oraz doświadczonymi siłami sprzedażowymi. Portfolio produktowe spółki zawiera rozwiązania spełniające zapotrzebowanie praktycznie wszystkich segmentów rynkowych: od klientów indywidualnych i mikroprzedsiębiorstw, przez sektor MSP, aż po największych klientów korporacyjnych – w tym operatorów telekomunikacyjnych.

11. Komentarz Zarządu na temat realizacji prognoz finansowych

Spółka informuje, iż nie publikowała prognoz finansowych na rok 2014.

12. Zatrudnienie w Spółce

Zatrudnienie na dzień 30 czerwca 2014 roku w Aiton Caldwell SA w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 62 osoby.

13. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym

Spółka informuje, iż Dokument Informacyjny Emitenta z dnia 2 grudnia 2011 roku nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt. 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. Ponadto, charakter działalności Aiton Caldwell SA pozwala na osiągnięcie regularnych przychodów.

14. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Spółki Aiton Caldwell SA oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy raport za II kwartał 2014 roku i dane porównawcze sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce i odzwierciedlają w sposób rzetelny, prawdziwy sytuację majątkową i finansową Spółki Aiton Caldwell SA, a także jej wynik finansowy.

Rafał Pietrzak

Jan Wyrwiński

Prezes Zarządu Aiton Caldwell SA

Wiceprezes Zarządu Aiton Caldwell SA